

ÅRSREDOVISNING

för

Steny Marmor & Granit AB

Org.nr. 556991-3634

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Steny Marmor & Granit AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-29. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kristianstad 2023-06-29



Bengt Hössung

ÅRSREDOVISNING

för

Steny Marmor & Granit AB

Org.nr. 556991-3634

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av bearbetning och försäljning av inredningsprodukter i natursten.

Företagets säte är Kristianstad kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 167	294	279	121
Resultat efter finansiella poster	51	-120	-153	-138
Soliditet (%)	3	6	7	5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av högre beläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0
Årets resultat		50 751
Belopp vid årets utgång	50 000	50 751
	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	427 514	427 514

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Årets resultat

50 751
50 751

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

50 751
50 751

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Steny Marmor & Granit AB

Org.nr. 556991-3634

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>2 166 805</u>	<u>294 241</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 166 805	294 241
Rörelsekostnader			
Inköp tjänster		-1 974 627	-267 665
Övriga externa kostnader		<u>-141 427</u>	<u>-146 762</u>
Summa rörelsekostnader		-2 116 054	-414 427
Rörelseresultat		50 751	-120 186
Resultat efter finansiella poster		50 751	-120 186
Resultat före skatt		50 751	-120 186
Årets resultat		<u>50 751</u>	<u>-120 186</u>

2023070424182

Steny Marmor & Granit AB

Org.nr. 556991-3634

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

2021-12-31

2

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

852 403

51 346

65 437

179 514

2 037 760

285 061

275 000

275 000

3 230 600

790 921

106 179

46 825

106 179

46 825

3 336 779

837 746

3 386 779

887 746

50 000

50 000

50 000

50 000

0

120 186

50 751

-120 186

50 751

0

100 751

50 000

3 282 757

814 475

3 271

23 271

3 286 028

837 746

3 386 779

887 746

2023070424183

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Redovisat värde	50 000	50 000

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kristianstad 2023-06-29

Bengt Hössung
Verkställande direktör

Överensstämmelse
med original uttrycket

Emma Atasev
044-187270

2023070424184